Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2023. DATA: 21/09/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA/MT, CNPJ: 15.023.906/0001-07, CONTRATADA: POLI ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA CNPJ:
01.379.965/0001-08, FUNDAMENTO LEGAL: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2023, VALOR: R$ 5.234.376,72.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE 21/09/2023 À 20/12/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE DA GERÊNCIA REGIONAL DA POLITEC NO
MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA/MT. CONFORME CONVÊNIO Nº 2749/2022/SESP-MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e5eb8bca

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T22:44:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial